
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

JOSENILDO AUGUSTINO

FAUSTINO

MATRÍCULA:

272188

CPF:

792.047.672-00

RG: 748424

SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

LUIZ RIBEIRO LOBO MATRÍCULA:

271792

CPF:

903.984.592-15

RG: 894604

SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

 

RAIMUNDO CARLOS DE

MOURA

MATRÍCULA:

199811

RG: 723176 SSP-

RO

CPF:037.088.292-

04

 

OP. DE MÁQUINAS

PESADAS

0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

RAVANE FERNANDES LIMA MATRÍCULA:

271411

CPF:

868.602.082-87

RG: 710778

SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

NADILSON AGUIAR MAIA

 

MATRÍCULA:

222240

CPF:

271.529.952-49

RG: 233174

SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

ADEMAR ALBERTO DA

SILVA ACIOLY

MATRÍCULA:

328923

CPF:

349.132.972-87

RG: 451.888

SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

EDNILSON NOGUEIRA

MENDES

MATRÍCULA:

272055

CPF:

896.492.812-15

MOTORISTA 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 12/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 12/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 03 de fevereiro de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00013-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 18 meias
(½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para
Linhas 3, 5, 7 e Joana Darc 's. Com objetivo de desenvolver atividades
de recuperação e manutenção de estradas vicinais, encascalhamento,
patrolamento, assentamento de linhas de bueiros, ponte e
acompanhamento dos serviços realizados no campo, nos períodos de
10/02 à 13/02/2021, 18/02 à 20/02/2021, 22/02 à 27/02/2021 e 01/03 à
05/03/2021. Conforme o memorando N° 07 de 28/01/2021.
 



RG: 892073

SSP/RO

JOSEMAR PEUSA SILVA MATRÍCULA:

881707

CPF:

220.386.712-49

RG: 241197

SSP/RO

MOTORISTA 0 Int.

18 meias

(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

DENILSON LÁZARO DE

JESUS

MATRÍCULA:

100225

RG : 739758

SSP/RO

CPF:

756.405.972-91

Aux. de Serv. Gerais 0 Int.

18 meias

(½)

 

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.080,00

TOTAL R$

9.720,00

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:89DA2D25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/03/2021. Edição 2923

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


